INEI ES 	R DE

reador - Autor

ta A

REQUERIMENTO N.°
Em 2  Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio.

APROVADO
	 discuuão
Em,  \\

PRESIDENTE

O Vereador que este subscreve, atendendo tu
do mais o que determina o interesse páblicc, na forma
regimental, REQUER urgenciaediscussao unIcat:nas
Comissoes de Constítuiçao ,e Justiça; Finanças Orçamente
e Alienaçâo; e Redaçâo Final, para o Projeto de Lei mQ
87/87, oriundo da Mensagem Executiva n2 68/87.

SALA DAS SESSU t7L setembro de 1987
sI

•